
BALANCE GENERAL 
— AL 31 DE MAYO DEL AÑO 2025 

ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO 

INVENTARIO DE SUMINISTROS 

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

Ii de : 

Wifa d 2 
nsion Comtabiluaaded 

8 Tarro pomne2- - - 

(VALORES EN RD$) 

RD$ 

50,311,386.25 
880,183.99 

1,048,331.76 
52,239,902.00 

RD$ 

62,247,700.32 
1,048,331.76 

63,296,032.08 

94,000.00 
94,000.00 

4,503,315.79 

4,503,315.79 

0.00 

0.00 

65,298,980.34 
52,103,758.00 
-6,276,120.05 

111,126,618.29 


